AVISO DE LICITAÇÃO – ALTERAÇÃO DE EDITAL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.SRP.2023.009.CMA

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - CMA

Objeto: Registro de preços para posterior aquisição de materiais

permanentes (máquinas, utensílios, equipamentos diversos e

aparelhos e utensílios domésticos), para atender as demandas

da Câmara Municipal de Ananindeua-Pa, conforme condições,

quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste

instrumento.

A pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público, que
os itens 5 e 11 do termo de referência foram retificados,
passando a ter a seguinte redação:

Item 5 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT TETO,
CAPACIDADE DE 58.000 BTUS TENSÃO 220V, SERPENTINA EM
COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA B (PROCEL
OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA,
CONDENSADORA VERTICAL E CONTROLE REMOTO SEM FIO. GÁS
410 ECOLÓGICO. GARANTIA DE 1 ANO PARA TODOS OS
COMPONENTES E COMPRESSOR. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM
PORTUGUÊS.

Item 11 - REFRIGERADOR FROST FREE 425 LITROS DE
CAPACIDADE 104L DO FREEZER E 321L DA GELADEIRA TIPO DE
DEGELO FROST FREE PAINEL TOUCH CAPACIDADE DE
ARMAZENAGEM TOTAL (L) 425 CONSUMO (KWH) 110V:44,6
KWH/MÊS \ 220V: 42 KWH/MÊS TENSÃO/VOLTAGEM - 110V –
220V CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR
(L)321 CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER (L)104
CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO), COR
PRETA, GARANTIA DE 1 ANO PARA TODOS OS COMPONENTES.
MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.

Na oportunidade, a Pregoeira comunica que o certame, ora
suspenso, será reaberto no dia 22.06.2023, às 09h:00min, no
portal www.licitacoes-e.com.br.

Ananindeua/PA, 20 de junho de 2023.

Bianca Amaral Piedade

Pregoeira/CMA

http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-06-20T11:50:58-0300
	BIANCA AMARAL PIEDADE PAMPLONA RIBEIRO:57668892249